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XI Pasaulio Lietuvių sporto žaidynės
Kalnų slidinėjimas, Super Slalomas

COMPETITION JURY

TECHNICAL DELEGATE Bikulč Artūras (LTU)
REFEREE Aleksandravičius Vytautas (LTU)
START REFEREE Griškaitis Mindaugas (LTU)

WEATHER

CONDITIONS Indoor
SNOW HARD
AIR TEMPERATURE START : -5,0 °C

FINISH : -5,0 °C

1st RUN 2nd RUN

COURSESETTER
FORERUNNERS

Snow Bees (LTU) Snow Bees (LTU)

START 148 m 148 m
FINISH 94 m 94 m
DROP 54 m 54 m
LENGTH 300 m 300 m
HOMOLOGATION 10542/05/12 10542/05/12
GATES 21 21
DIRECTIONS 21 21
STARTING TIME 14.20 15.20

F = 0
Number of competitors: 64, Number of NSA: 1

LNSALNSAVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.25Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.25

2022-07-16  /  SnowArena (LTU)  /  Lietuvos nacionalinė slidinėjimo asociacija (LNSA) 2022-07-18 at 15:26  /  Page 1/3

Rank Bib Name Year Run 1 Run 2 Time Gap

  Category: U10 Mergaitės  

1 1 Urbaitė Sofija 2014 38.430 41.590 1:20.020

2 4 Grigaitė Vėjūna 2013 42.960 43.000 1:25.960 5.940

3 3 Levickaitė Justė 2016 45.630 46.230 1:31.860 11.840

4 5 Jurkonytė Justina 2014 51.100 52.910 1:44.010 23.990

Disqualified - Run 2 (1)

2 Balčiūtė Milisenta 2014 52.770 DSQ

  Category: 10-17 Mergaitės  

1 9 Karlonaitė Liepa 2006 23.300 23.300 46.600

2 7 Stepanauskaitė Neringa 2006 24.000 23.920 47.920 1.320

3 10 Rutkauskaitė Rusnė 2006 30.580 29.960 1:00.540 13.940

Did Not Start - Run 1 (2)

6 Juodeškaitė Milena 2006 DNS

8 Malakauskaitė Amelija 2006 DNS

  Category: 18+ Moterys  

1 14 Paražinskienė Rūta 2000 25.880 26.330 52.210

2 13 Lajūtė Monika 2000 26.710 26.470 53.180 0.970

Did Not Start - Run 1 (3)

11 Jutautaite Juste 2000 DNS

12 Jacevičiūtė Eglė 2000 DNS

15 Norvaišaitė Daiva 2000 DNS
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Rank Bib Name Year Run 1 Run 2 Time Gap

  Category: U10 Berniukai  

1 21 Mizaras Danielius 2013 35.340 36.610 1:11.950

2 24 Levickas Jokūbas 2014 36.760 36.540 1:13.300 1.350

3 18 Kelmelis Dovydas 2014 40.680 41.730 1:22.410 10.460

4 19 Kuliešius Mantas 2014 43.350 43.670 1:27.020 15.070

5 20 Šiaurys Dominykas 2015 42.510 44.520 1:27.030 15.080

6 23 Gaižauskas Rojus 2014 44.690 47.290 1:31.980 20.030

7 17 Kazakevičius Ignas 2014 47.660 48.860 1:36.520 24.570

8 16 Margelis Tauras 2016 51.010 54.690 1:45.700 33.750

Disqualified - Run 1 (1)

22 Kelmelis Tautvydas 2016 DSQ

  Category: U14 Berniukai  

1 25 Kalvaitis Titas 2011 29.500 28.950 58.450

2 33 Vingelis Robertas 2012 28.870 29.860 58.730 0.280

3 31 Kliukovski Maksim 2011 31.400 30.910 1:02.310 3.860

4 34 Juodeška Ignas 2012 34.310 33.280 1:07.590 9.140

5 27 Tašlinskis Jokūbas 2012 35.090 36.640 1:11.730 13.280

6 28 Česnulis Dominykas 2012 36.670 35.330 1:12.000 13.550

7 29 Kaušius Kristupas 2010 39.830 43.200 1:23.030 24.580

Did Not Start - Run 1 (1)

32 Balsevičius Emilis 2011 DNS

Disqualified - Run 2 (1)

26 Jurkonis Oskaras 2012 45.220 DSQ

  Category: 14-17 Berniukai  

1 40 Stumpf Gintaras 2007 24.040 24.100 48.140

2 39 Kiškis Dainius 2007 23.960 24.270 48.230 0.090

3 37 Juknevičius Adrijus 2008 24.360 24.400 48.760 0.620

4 38 Kaušius Danielius 2008 36.000 37.120 1:13.120 24.980

5 42 Mardasevičius Pijus 2007 37.020 39.900 1:16.920 28.780

Did Not Start - Run 1 (4)

35 Aukštikalnis Eduardas 2008 DNS

36 Griška Jonas 2008 DNS

41 Beniulis Benas 2007 DNS

43 Lenkutis Povilas 2006 DNS

  Category: 18-39 Vyrai  

1 47 Ruseckas Erlandas 2000 23.480 22.750 46.230

2 49 Čiukšys Arūnas 2000 23.750 23.490 47.240 1.010
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Rank Bib Name Year Run 1 Run 2 Time Gap

3 48 Šapronas Andrius 2000 25.570 25.170 50.740 4.510

4 50 Kubilius Marius 2000 30.520 29.660 1:00.180 13.950

Did Not Start - Run 1 (3)

44 Karlavičius Oskaras 2000 DNS

45 Karpavičius Arnoldas 2000 DNS

46 Aleksandravičius Vilius 2000 DNS

  Category: 40+ Vyrai  

1 56 Ivanauskas Saulius 1980 24.370 24.330 48.700

2 51 Kisel Ceslav 1980 28.030 28.540 56.570 7.870

3 58 Kliukovski Pavel 1980 29.350 29.490 58.840 10.140

4 53 ČELUTKA GINTAUTAS 1980 34.830 35.070 1:09.900 21.200

5 62 Baronas Romualdas 1963 40.900 43.950 1:24.850 36.150

6 55 Zaleckis Rimantas 1980 43.690 51.190 1:34.880 46.180

Did Not Finish - Run 2 (1)

57 Gasiūnas Kęstutis 1980 30.400 DNF

Disqualified - Run 2 (3)

52 Sabonis Aurelijus 1980 1:07.570 DSQ

54 Mikrut Darius 1980 26.990 DSQ

60 Venckus Raimundas 1979 48.970 DSQ
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Rank Bib Name Club Inter 1 Time Gap

  Category: U10 Mergaitės  

1 1 Urbaitė Sofija SNOW ARENA RACING TEAM 25.500 38.430

2 4 Grigaitė Vėjūna SNOW ARENA RACING TEAM 28.040 42.960 4.530

3 3 Levickaitė Justė Snow Arena RT 29.480 45.630 7.200

4 5 Jurkonytė Justina SNOW ARENA RACING TEAM 33.030 51.100 12.670

5 2 Balčiūtė Milisenta SNOW ARENA RACING TEAM 34.470 52.770 14.340

  Category: 10-17 Mergaitės  

1 9 Karlonaitė Liepa Alpių Aidas 15.720 23.300

2 7 Stepanauskaitė Neringa Alpių Aidas 16.180 24.000 0.700

3 10 Rutkauskaitė Rusnė Asociacija Klubas "Snow Bees" 20.500 30.580 7.280

Did Not Start (2)

6 Juodeškaitė Milena Alpių Aidas

8 Malakauskaitė Amelija Alpių Aidas

  Category: 18+ Moterys  

1 14 Paražinskienė Rūta Alpių Aidas 17.600 25.880

2 13 Lajūtė Monika Alpių Aidas 17.950 26.710 0.830

Did Not Start (3)

11 Jutautaite Juste JKLJS

12 Jacevičiūtė Eglė LR URM (LR Užsienio reikalų mi

15 Norvaišaitė Daiva Alpių Aidas

  Category: U10 Berniukai  

1 21 Mizaras Danielius Snow Arena RT 23.670 35.340

2 24 Levickas Jokūbas Snow Arena RT 24.240 36.760 1.420

3 18 Kelmelis Dovydas SNOW ARENA RACING TEAM 27.020 40.680 5.340

4 20 Šiaurys Dominykas SNOW ARENA RACING TEAM 28.640 42.510 7.170

5 19 Kuliešius Mantas SNOW ARENA RACING TEAM 28.080 43.350 8.010

6 23 Gaižauskas Rojus SNOW ARENA RACING TEAM 29.780 44.690 9.350

7 17 Kazakevičius Ignas SNOW ARENA RACING TEAM 31.000 47.660 12.320

8 16 Margelis Tauras SNOW ARENA RACING TEAM 32.050 51.010 15.670

Disqualified (1)

22 Kelmelis Tautvydas SNOW ARENA RACING TEAM
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Rank Bib Name Club Inter 1 Time Gap

  Category: U14 Berniukai  

1 33 Vingelis Robertas Asociacija Klubas "Snow Bees" 19.600 28.870

2 25 Kalvaitis Titas Asociacija Klubas "Snow Bees" 19.890 29.500 0.630

3 31 Kliukovski Maksim Erlas team 20.610 31.400 2.530

4 34 Juodeška Ignas Snow Arena RT 23.610 34.310 5.440

5 27 Tašlinskis Jokūbas Snow Arena Racing Team 23.330 35.090 6.220

6 28 Česnulis Dominykas Snow Arena RT 24.880 36.670 7.800

7 29 Kaušius Kristupas SNOW ARENA RACING TEAM 26.380 39.830 10.960

8 26 Jurkonis Oskaras SNOW ARENA RACING TEAM 30.060 45.220 16.350

9 30 Venckus Viljamas JK lietuvių bendruomenė 36.220 55.780 26.910

Did Not Start (1)

32 Balsevičius Emilis SNOW ARENA RACING TEAM

  Category: 14-17 Berniukai  

1 39 Kiškis Dainius Alpių Aidas 16.080 23.960

2 40 Stumpf Gintaras Alpių Aidas 16.220 24.040 0.080

3 37 Juknevičius Adrijus Alpių Aidas 16.190 24.360 0.400

4 38 Kaušius Danielius SNOW ARENA RACING TEAM 22.760 36.000 12.040

5 42 Mardasevičius Pijus SNOW ARENA RACING TEAM 24.200 37.020 13.060

6 61 Venckus Benediktas 40.850 1:01.220 37.260

Did Not Start (4)

35 Aukštikalnis Eduardas Latvijos lietuvių bendruomenė

36 Griška Jonas ŠALFASS

41 Beniulis Benas Benas Beniulis

43 Lenkutis Povilas Alpių Aidas

  Category: 18-39 Vyrai  

1 47 Ruseckas Erlandas erlas TEAM 15.920 23.480

2 49 Čiukšys Arūnas Alpių Aidas 15.910 23.750 0.270

3 48 Šapronas Andrius ERLAS Team 17.200 25.570 2.090

4 50 Kubilius Marius Erlas Team 20.370 30.520 7.040

Did Not Start (3)

44 Karlavičius Oskaras Alpių Aidas

45 Karpavičius Arnoldas Oslo Lietuviai

46 Aleksandravičius Vilius Alpių Aidas

  Category: 40+ Vyrai  

1 56 Ivanauskas Saulius Snow Bees 16.610 24.370

2 54 Mikrut Darius Alpių Aidas 18.370 26.990 2.620

3 51 Kisel Ceslav Erlas team 18.590 28.030 3.660

4 58 Kliukovski Pavel Erlas team 19.720 29.350 4.980

5 57 Gasiūnas Kęstutis Alpių Aidas 20.210 30.400 6.030
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Rank Bib Name Club Inter 1 Time Gap

6 53 ČELUTKA GINTAUTAS ERLAS TEAM 22.960 34.830 10.460

7 62 Baronas Romualdas 26.750 40.900 16.530

8 55 Zaleckis Rimantas LR URM (LR Užsienio reikalų mi 29.400 43.690 19.320

9 60 Venckus Raimundas 32.860 48.970 24.600

10 52 Sabonis Aurelijus LR URM (LR Užsienio reikalų mi 45.440 1:07.570 43.200
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Rank Bib Name Club Inter 1 Time Gap

  Category: U10 Mergaitės  

1 1 Urbaitė Sofija SNOW ARENA RACING TEAM 26.960 41.590

2 4 Grigaitė Vėjūna SNOW ARENA RACING TEAM 27.990 43.000 1.410

3 3 Levickaitė Justė Snow Arena RT 29.780 46.230 4.640

4 5 Jurkonytė Justina SNOW ARENA RACING TEAM 34.220 52.910 11.320

Disqualified (1)

2 Balčiūtė Milisenta SNOW ARENA RACING TEAM

  Category: 10-17 Mergaitės  

1 9 Karlonaitė Liepa Alpių Aidas 15.820 23.300

2 7 Stepanauskaitė Neringa Alpių Aidas 16.180 23.920 0.620

3 10 Rutkauskaitė Rusnė Asociacija Klubas "Snow Bees" 19.980 29.960 6.660

  Category: 18+ Moterys  

1 14 Paražinskienė Rūta Alpių Aidas 17.750 26.330

2 13 Lajūtė Monika Alpių Aidas 17.580 26.470 0.140

  Category: U10 Berniukai  

1 24 Levickas Jokūbas Snow Arena RT 24.160 36.540

2 21 Mizaras Danielius Snow Arena RT 24.640 36.610 0.070

3 18 Kelmelis Dovydas SNOW ARENA RACING TEAM 41.730 5.190

4 19 Kuliešius Mantas SNOW ARENA RACING TEAM 28.400 43.670 7.130

5 20 Šiaurys Dominykas SNOW ARENA RACING TEAM 29.250 44.520 7.980

6 23 Gaižauskas Rojus SNOW ARENA RACING TEAM 31.620 47.290 10.750

7 17 Kazakevičius Ignas SNOW ARENA RACING TEAM 1:11.120 48.860 12.320

8 16 Margelis Tauras SNOW ARENA RACING TEAM 34.820 54.690 18.150

  Category: U14 Berniukai  

1 25 Kalvaitis Titas Asociacija Klubas "Snow Bees" 19.440 28.950

2 33 Vingelis Robertas Asociacija Klubas "Snow Bees" 20.470 29.860 0.910

3 31 Kliukovski Maksim Erlas team 20.300 30.910 1.960

4 34 Juodeška Ignas Snow Arena RT 22.540 33.280 4.330

5 28 Česnulis Dominykas Snow Arena RT 23.480 35.330 6.380

6 27 Tašlinskis Jokūbas Snow Arena Racing Team 24.250 36.640 7.690

7 29 Kaušius Kristupas SNOW ARENA RACING TEAM 28.530 43.200 14.250
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Disqualified (1)

26 Jurkonis Oskaras SNOW ARENA RACING TEAM

  Category: 14-17 Berniukai  

1 40 Stumpf Gintaras Alpių Aidas 16.070 24.100

2 39 Kiškis Dainius Alpių Aidas 16.260 24.270 0.170

3 37 Juknevičius Adrijus Alpių Aidas 16.490 24.400 0.300

4 38 Kaušius Danielius SNOW ARENA RACING TEAM 24.170 37.120 13.020

5 42 Mardasevičius Pijus SNOW ARENA RACING TEAM 25.290 39.900 15.800

  Category: 18-39 Vyrai  

1 47 Ruseckas Erlandas erlas TEAM 22.750

2 49 Čiukšys Arūnas Alpių Aidas 15.770 23.490 0.740

3 48 Šapronas Andrius ERLAS Team 25.170 2.420

4 50 Kubilius Marius Erlas Team 19.620 29.660 6.910

  Category: 40+ Vyrai  

1 56 Ivanauskas Saulius Snow Bees 16.580 24.330

2 51 Kisel Ceslav Erlas team 18.980 28.540 4.210

3 58 Kliukovski Pavel Erlas team 20.030 29.490 5.160

4 53 ČELUTKA GINTAUTAS ERLAS TEAM 23.120 35.070 10.740

5 62 Baronas Romualdas 29.500 43.950 19.620

6 55 Zaleckis Rimantas LR URM (LR Užsienio reikalų mi 36.590 51.190 26.860

Did Not Finish (1)

57 Gasiūnas Kęstutis Alpių Aidas

Disqualified (3)

52 Sabonis Aurelijus LR URM (LR Užsienio reikalų mi

54 Mikrut Darius Alpių Aidas

60 Venckus Raimundas


